Literatürde Veysel Paşa ile ilgili sınırlı bilgi olmasına karşılık, Balkanlar da dahil olmak
üzere muhtelif bölgelerde görev yapmış olan Ali Rıza Paşa hakkında hiçbir bilgi tespit
edilememiştir. Veysel Paşa hakkındaki mevcut bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Veysel Paşa: Arnavuttur. 1259 (1843)’da askerliğe dahil olmuş Üçüncü
Orduda Bosna taraflarında bulunarak [12]84 (1867/8)’de binbaşı
olmuştu. Son savaşta Bosna cihetlerinde hüsn-i hizmetle miralay ve
liva olup sonra Şıpka kumandanı ve ferik olmuştur. Üçüncü Ordu ve
İkinci Ordu-yı hümâyûnlarında müstahdem oldu.

İbrahim Alâettin Gövsa, Türk Meşhurları Ansiklopedisi, Yedigün Neşriyatı, [t.y.],
s. 398.

Veysel Paşa’nın büyük torunu idare hukukçusu Prof. Dr. Vakur Versan tarafından hazırlanmış olan
biyografik metin.

Müşir Veysel Paşa
Veysel Hilmi Paşa Arnavuttur. Manastır vilayetinin Pirlepe kazasının Zitofça köyünde dünyaya gelmiştir. 1843
(1259) yılında orduya girmiş Üçüncü Ordu’da Bosna taraflarında hizmet etmiş, yavaş yavaş yükselerek 1868
(1284)’de Binbaşı, 1877 (1293)’de Liva yani general olmuştur.
1877 Türk-Rus Savaşının başında Ahmet Eyüp Paşa’nın İhtiyat Kuvvetler Kumandanlığı ile Edirne’ye
gitmesinden sonra Veysel Paşa Ferik yani Korgeneral rütbesiyle Şıpka Kumandanlığına tayin olunmuştur.

Veysel Paşa’nın Şıpka’da teslim olması harbin İstanbul’dan idare edilmesi sebebine dayanır. Eğer Veysel
Paşa’nın askerî mütalaası dinlenmiş olsa idi ordunun Edirne’ye çekilmesi ve Ruslara orada mukavemet
edilmesi gerekirdi.
Harpten sonra Veysel Paşa Üçüncü ve İkinci ordularda vazife almış ve 1886 (1302)’da müşirlik rütbesiyle
(Mareşallik) İkinci Ordu-yı Hümayun Müşiri tayin olunmuştur. 1892 (1308) yılında hastalığı dolayısıyla hava
değişimi için İstanbul’a gelmiş ve fakat iyileşemeyerek 1892 yılı Eylül ayının 30’una tesadüf eden 1309
Cemaziyelevveli’nde Erenköyü’nde vefat ederek Eyüpsultan’a gömülmüştür. Kabri Mihrişah Valide Sultan
imaretinin deniz cephesindeki bahçesindedir.